
 

OGGETTO Errata corrige Determina n. 39 del 04/05/2023. 
 

 

DETERMINA N° 43 DEL  10/05/2023 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Richiamata la propria Determinazione n. 39 del 4/05/2023 avente ad oggetto “Collocamento a riposo 

a decorrere dal 1° agosto 2023 del dipendente Sig. Omissis”. 

 

Considerato che, nella superiore determina, per mero errore materiale, sono stati indicati 37 anni, 6 

mesi e 25 giorni quale servizio prestato dal dipendente presso questo IACP e 38 anni, 6 mesi e 18 

giorni quale anzianità contributiva, maturate dal Sig. Omissis al 31/07/2023 data prevista per il 

pensionamento. 

 

Ritenuto che occorre correggere i dati sopracitati in quanto l’anzianità di servizio prestato sarà di 38 

anni, 6 mesi e 25 giorni e l’anzianità contributiva sarà pari a 39 anni, 6 mesi e 17 giorni alla data di 

collocamento a riposo; 

 

Fermo restando il contenuto della Determinazione n. 39 del 4/05/2023 

 

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi dello IACP di Siracusa; 

 

DETERMINA 

 

Di approvare la presente modifica, dando atto che il Sig. Omissis nato a Omissis il Omissis, alla data 

del 31/07/2023, ultimo giorno lavorativo avrà prestato servizio presso questo Ente per un totale di 38 

anni, 6 mesi e 25 giorni e avrà maturato un’anzianità’ contributiva di anni 39, mesi 6 e giorni 17. 

 

                             IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                    f.to Marco Cannarella 


